DE SERVICIO:783231203596

RMU:77500 23-12-15 MAAC-840813 127 CFE

CUENTA:25DW12D012506890

LÍMITE DE PAGO:04 DIC 25

CORTE A PARTIR:05 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:KKU958

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,560

$3,560

(TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/11/2025 11:33:52hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77500 23-12-15 MAAC-840813 127 CFE